
 

Stránka 1 z 4 

Čj.  543/2024-VLRZ/R/ON                                                                                    Výtisk jediný 

RIS: 2024-OSD-15-000003-000 Počet stran: 4 

 

SMLOUVA O REKLAMĚ A PROPAGACI 

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená Ing. Liborem Tejnilem, ředitelem 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 

jako POSKYTOVATEL (dále jen „poskytovatel“) na straně jedné 

 

a 

Sellier & Bellot a.s. 

 se sídlem Lidická 667, 258 01 Vlašim 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15674 

 zastoupená Ing. Radkem Musilem, předsedou představenstva, Ing. Josefem Strnadem, 

členem představenstva 

 IČO: 28982347, DIČ: CZ28982347 

 

 Adresa pro doručování korespondence: datová schránka 62yfjwb 

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně druhé 

dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“) uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o reklamě a propagaci 

(dále jen „smlouva“): 

1 Předmět a účel smlouvy 

1.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele realizovat reklamu a 

propagaci v rozsahu uvedeném v této smlouvě, a to v rámci konání 

XXVI. reprezentačního plesu Armády České republiky (dále jen „ples AČR“). 

1.2 Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní a propagační služby dle této 

smlouvy zaplatit poskytovateli v dohodnutém termínu smluvenou cenu. 

1.3 Účelem této smlouvy je propagace činnosti objednatele v rámci plesu AČR, který 

poskytovatel zabezpečuje, připravuje a spoluorganizuje. 

2 Cena za plnění 

2.1 Cena za reklamu a propagaci se sjednává ve výši 200 000 Kč bez DPH (slovy: dvě stě 

tisíc korun českých). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady související 

s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.).  



 

Stránka 2 z 4 

2.2 Cenu dle čl. 2.1 této smlouvy je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve 

smyslu čl. 7.2 této smlouvy. 

3 Čas a místo plnění 

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout jednotlivá plnění dle této smlouvy v rámci konání 

plesu AČR, který proběhne dne 8. března 2024 od 18,00 hod. do 9. března 2024 do 02,00 

hod., není-li v příslušném ustanovení této smlouvy uvedeno jinak.   

3.2 Místem plnění je Pražský hrad, Hradčany, 119 08 Praha 1, není-li v příslušném 

ustanovení této smlouvy uvedeno jinak.  

4 Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1 Poskytovatel provede sjednané plnění s potřebnou péčí v ujednaném čase a na 

sjednaném místě (čl. 3 této smlouvy), přičemž obstará vše, co je k jeho provedení 

potřeba. Poskytovatel provede reklamu a propagaci objednatele tím, že: 

4.1.1 Umístí logo objednatele v sekci pro partnery na nejméně čtyřech reklamních 

panelech s logy partnerů plesu ve vstupních reprezentačních prostorách 

Pražského hradu v době konání plesu AČR. 

4.1.2 Uvede logo objednatele na pozvánkách na ples AČR. 

4.1.3 Poskytne pozvánky se vstupenkami na ples AČR pro management objednatele. 

4.2 Přesnou podobu grafického zpracování, ztvárnění a barevného vyvedení jednotlivých 

reklamních materiálů sloužících ve smyslu čl. 1.3 této smlouvy jsou smluvní strany 

povinny předem řádně a včas projednat, nejpozději 14 dnů před konáním plesu AČR, 

přičemž jejich konečná podoba podléhá odsouhlasení poskytovatelem.           

 

4.3 Poskytovatel je povinen předem upozornit objednatele na všechny okolnosti, které by 

mohly mít vliv na řádné provedení sjednaného plnění. 

 

4.4 Objednatel je oprávněn prostřednictvím osob, kterým budou vydány pozvánky na ples 

AČR podle čl. 4.1.3. této smlouvy, kontrolovat provádění sjednaného plnění. 

Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu v místě plnění provést.  

4.5 Za účelem umožnění poskytnutí plnění dle čl. 4.1 této smlouvy je objednatel povinen: 

4.5.1 Předat logo společnosti (ve formátu png, nebo jpg, ai, nebo eps) nejpozději 

do 15. února 2024. 

4.6 Smluvní strany se zavazují poskytnout si za účelem provedení sjednaného plnění 

veškerou potřebnou součinnost. 

5 Platební podmínky 

5.1 Úhrada ceny za sjednané plnění bude provedena na základě poskytovatelem 

vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto 

daňovém dokladu (faktuře).  

5.2 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí 

daňový doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění.  



 

Stránka 3 z 4 

5.3 Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli na doručovací adresu 

objednatele nejpozději do 15 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Objednatel zaplatí 

cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 14 dnů ode dne obdržení tohoto 

daňového dokladu (faktury). 

5.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 

(faktury) z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele. 

5.5 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 

doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li poskytovatel v daňovém 

dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba 

důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností 

smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet. 

5.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 

daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) 

přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 

stanovená dle čl. 5.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi 

náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 

6 Ukončení smlouvy 

6.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanoveným občanským zákoníkem, není-li 

dále touto smlouvou stanoveno jinak. 

6.2 Jedná-li se o jednostranné odstoupení, lze tuto smlouvu ukončit jednostranným 

odstoupením od této smlouvy ze strany poskytovatele, a to přede dnem konání plesu 

AČR (čl. 3 této smlouvy) i bez uvedení důvodu; jednostranným odstoupením 

objednatele lze tuto smlouvu ukončit pouze pro její podstatné porušení poskytovatelem; 

podstatným porušením této smlouvy poskytovatelem se pro účely této smlouvy rozumí 

neprovedení sjednaných činností podle čl. 4.1 této smlouvy ze strany poskytovatele, 

ledaže by k němu došlo vinou objednatele. 

6.3 Odstoupením od smlouvy se tato smlouva ruší s účinky ke dni, kdy bylo písemné 

oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně. 

7 Zvláštní ujednání 

7.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 

smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.  

7.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 

ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci 

obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve 

stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený 

v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, 

povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. 

Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací 

adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní 

straně.  

7.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva 

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 



 

Stránka 4 z 4 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Objednatel 

bere na vědomí, že poskytovatel je povinným subjektem ve smyslu odkazovaného 

zákona a souhlasí s uveřejněním smlouvy. 

7.4 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne uzavření smlouvy ve smyslu čl. 

7.3 této smlouvy do okamžiku splnění posledního sjednaného plnění dle této smlouvy. 

7.5 Objednatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 

§ 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

7.6 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá  

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne 

objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato 

smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení 

zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě 

uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran. 

 

V Praze „dle data elektronického podpisu“        Ve Vlašimi „dle data elektronického podpisu“ 

 

 

     Za poskytovatele      Za objednatele  

     Ing. Libor Tejnil      Ing. Radek Musil 

ředitel              předseda představenstva 

 

 

 

       Ing. Josef Strnad 

                člen představenstva 




